[1] -āns -antēs
 -antia
 [2] -ēns -entēs
 -entia
 [3] -ēns -entēs
 -entia
 [4] -iēns -ientēs
 -ientia

adhuc
 afferre
 deinde
 excitare
 frigere
 induere
 inquit
 lavare
 manere
 mergere
 nudus
 poscere
 primum
 purus
 solere
 sordidus
 surgere
 tibi
 toga
 tunica
 vestimenta
 vestire

Lectio III

-ans -antēs
 -antem
 -antis -antium
 -anti -antibus
 -ante/-anti
 -ans -antia
 -ens -entēs
 -entem
 -entis -entium
 -enti -entibus
 -ente/-enti
 -ens -entia

8. Animal vol_____ [= quod volat]; animalia vol_____ [= quae volant].
 9. Stella luc_____ [= quae lucet]; stellae luc_____ [= quae lucent].

Exercitium 5

1. Iam hora prima est, sed Marcus _____ dormit.
2. Servus clamans puerum dormientem _____ .
3. Marcus est lecto _____ ac servum aquam _____ iubet.
4. Servus ei aquam _____ et Marcus manus _____ .
5. Iam manus eius non _____ , sed _____ sunt.
6. Marcus primum manus, _____ faciem lavat.
7. Davus eum caput totum in aquam _____ iubet.
8. _____ [= hora prima] puer manus et faciem aqua frigida lavat.
9. Quintus, qui ante Marcum surgere _____ , hodie non surgit, quod pes et caput ei dolet.
10. "Mihi quoque caput dolet" _____ Marcus, et Davus " _____ caput non dolet!" inquit.
11. Marcus _____ , quia aer frigidus est et corpus eius _____ est.
12. Tunica et toga sunt _____ Marci.
13. Marcus vestimenta sua a servo _____ : "Da mihi _____ et _____ , Dave! _____ me!"
14. Marcus _____ tunicam, deinde togam _____ .

Exercitium 6

1. Quo it Davus Quintum relinquens? ...
2. Vigilatne Marcus? ...
3. Quomodo Davus puerum excitat? ...
4. Quid Marcus Davum afferre iubet? ...
5. Estne calida aqua quam Davus affert? ...
6. Quid Marcus primum lavat? ...
7. Totumne corpus lavat Marcus? ...
8. Estne frigida aqua qua Romani post meridiem lavantur? ...
9. Cur non surgit Quintus? ...
10. Doletne caput Marci? ...
11. Cur Marcus friget? ...
12. Quid Marcus a servo postulat? ...
13. Quae sunt vestimenta Marci? ...
14. Num Davus Marcum vestit? ...

*Lectio tertia (versus 75-132)***Exercitium 7**

1. Ancilla can _____ et rid _____ a puella dormi _____ non auditur.
2. Puella dormi _____ ancillam can _____ et rid _____ non audit, sed servum clam _____ audit.
3. Servus clam _____ puellam dormi _____ excitat.
4. Puella dormi _____ non ab ancilla can _____ et rid _____ , sed a servo clam _____ excitatur.
5. Puella vocem ancillae can _____ et rid _____ non audit, sed vocem servi clam _____ audit.
6. Ancillae can _____ et rid _____ a puellis dormi _____ non audiuntur.
7. Puellae dormi _____ ancillas can _____ et rid _____ non audiunt, sed servos clam _____ audiunt.